
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.07.2014 м. Кривий Ріг № 363 

 

 

┌ Про нагородження Почесними ┐ 

грамотами виконкому район-
ної в місті ради з нагоди Дня 
працівників металургійної та 
гірничодобувної промисловості 

 
 Розглянувши клопотання первинної організації профспілки 
трудящих металургійної і гірничодобувної промисловості України 
ПАТ «АрселорМіттал Кривий Ріг» щодо заохочення кращих працівників 
з нагоди Дня працівників металургійної та гірничодобувної 
промисловості, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради 

від 18.02.2009 № 70 «Про затвердження Положення про Почесну 
грамоту та Грамоту виконкому районної в місті ради», зі змінами  
від 18.07.2012, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків та  

з нагоди Дня працівників металургійної та гірничодобувної 
промисловості нагородити Почесними грамотами виконкому районної в 

місті ради: 
 

Веременка 
Сергія 

Володимировича 

- слюсаря - ремонтника дільниці спеціалізованого 
ремонтного цеху коксохімічного виробництва, 

профгрупорга 
 

Любченко 
Ірину 
Вікторівну 

- заступника начальника управління коксо-
хімічного виробництва, члена цехового комітету 
профспілки 
 

Маркіна 
Сергія 
Олександровича 

- електромонтера по ремонту та обслуговуванню 
електрообладнання цеху сіркоочищення коксо-
хімічного виробництва, заступника голови 
цехового комітету профспілки 
 

Петруняка 
Володимира 
Васильовича 

- слюсаря-ремонтника цеху вловлювання коксо-
хімічного виробництва, члена цехового комітету 
профспілки 
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 


